
Gabriela S. (dasenka57) ID 99156 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 17:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující,

  jsme moc rádi, že jste navštívili náš internetový obchůdek,
  který Vám nabízí německou módu pro celou rodinu.
  Zprostředkujeme Vám dodání zboží z aktuálního katalogu:

  www.ernstings-family.de

  http://www.c-and-a.com/de/de/shop/start.html

  AKTUÁLNÍ KURZ U OBJEDNÁVEK ZBOŽÍ,
  KTERÉ NENÍ VLOŽENO V ALBU 32,-KČ/EUR

  PARAGON VYSTAVUJEME NA POŽÁDÁNÍ,
  PŘEDEM UPOZORNĚTE PŘI OBJEDNÁVCE,
  ŽE POŽADUJETE VLOŽIT DO BALÍČKU!!!

  Provozovatel
  GABRIELA STEKLÁ

  Novákova 202/10
  Rumburk
  40801
  Česká republika

  IČ 68279477

  Část I.
  1. Zrušení objednávky a odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  Kupující může odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží nebo poslední části dodávky, a to bez ohledu na způsob
převzetí zboží či provedení platby. Uvedená lhůta je určena k tomu, aby se kupující v přiměřeném rozsahu seznámil s
povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.

  Odstoupení od smlouvy kupující prodávajícímu zašle nebo předá ve 14 denní lhůtě.Kupující nemusí uvádět důvod, pro který
od smlouvy odstupuje. Pro usnadnění komunikace je vhodné v odstoupení uvést datum nákupu čičíslo smlouvy/prodejního
dokladu, bankovní spojení a zvolený způsob vrácení zboží.

  Prodávající je povinen kupujícímu vrátit částku plně odpovídající ceně zboží bez poštovného , a to stejným způsobem, jakým
platbu od kupujícího přijal. Zboží by mělo být vráceno prodávajícímu (ne na dobírku) kompletní, nejlépe v původním obalu,
nesmí jevit známky opotřebení či poškození. Náklady vrácení zboží nese kupující.

  Je-li vrácené zboží poškozeno porušením povinností kupujícího, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit nárok na
náhradu snížení hodnoty zboží a započíst jej na vracenou částku.

  Právo na odstoupení od smlouvy nelze uplatnit u smluv na dodání digitálního obsahu, nebyl-li dodán na hmotném nosiči, či u
smluv o poskytování služeb, v obou případech za podmínky, že k plnění došlo s předchozím výslovným souhlasem kupujícího
před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, dále u smluv na dodávku služeb nebo zboží (vč. alkoholických
nápojů),jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli prodávajícího, u smluv na dodávku zboží
upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu a u smluv na zboží, které podléhá rychlé zkáze, u zboží, které bylo
nenávratně smíseno s jiným zbožím, nebo vyňato z uzavřeného obalu a z hygienických důvodů je nelze vrátit, u dodávky
zvukových či obrazových nahrávek nebo počítačových programů, porušil-li kupující jejich původní obal, u dodávky
novin,časopisů nebo jiných periodik, u smluv o ubytování, dopravě,stravování nebo využití volného času poskytovaných v
určeném termínu nebo u smluv uzavíraných na základě veřejné dražby podle zákona upravujícího veřejné dražby.
  2. Zákonná odpovědnost prodávajícího (za soulad dodaného zboží s kupní smlouvou a za vady, které se vyskytnou v záruční
době)
  - Jakost při převzetí

  Pokud má převzaté zboží nedostatky (např. nemá sjednané nebo oprávněněočekávané vlastnosti, nehodí se k obvyklému
nebo sjednanému účelu, není kompletní, neodpovídá jeho množství, míra, hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným,
smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná se o vady zboží, za které prodávající odpovídá.

  Kupující může u prodávajícího uplatnit nejpozději do dvou let od převzetí zboží podle svého požadavku nárok na bezplatné

                                                stránka 1 / 4



Gabriela S. (dasenka57) ID 99156 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 17:32

odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z ceny, není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit bez
zbytečného odkladu), lze uplatnit požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové součásti bez vad, týká-li se vada pouze
této součásti.

  Není-li oprava nebo výměna zboží možná, na základě odstoupení od smlouvy může kupující požadovat vrácení kupní ceny v
plné výši.

  Během šesti měsíců od převzetí zboží se předpokládá, že vada zboží existovala již při převzetí zboží.

  Prodávající není povinen nároku kupujícího vyhovět, pokud prokáže, že kupující před převzetím o vadě zboží věděl nebo ji
sám způsobil.

  U použitého zboží prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře dosavadního používání nebo opotřebení. U věcí
prodávaných za nižší cenu prodávající neodpovídá za vadu, pro kterou byla nižší cena sjednána. Místo práva na výměnu má
kupující v těchto případech právo na přiměřenou slevu.

  - Zákonná práva z vad

  Prodávající odpovídá za vady vzniklé po převzetí zboží v 24 měsíční záruční doběnebo v době použitelnosti uvedené v
reklamě, na obalu zboží nebo v připojeném návodu.

  V této lhůtě může kupující uplatnit reklamaci a podle své volby požadovat u vady, která znamená podstatné porušení
smlouvy (bez ohledu na to, jde-li o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou):

  • odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
  • bezplatné odstranění vady opravou,
  • přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
  • vrácení kupní ceny na základě odstoupení od smlouvy.

  Podstatné je takové porušení smlouvy, o němžstrana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět,
že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

  U vady, která znamená nepodstatné porušení smlouvy (bez ohledu na to, jde-li o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou),
má kupující nárok na odstranění vady anebo přiměřenou slevu z kupní ceny.

  Vyskytla-li se odstranitelná vada po opravě opakovaně (třetí reklamace pro stejnou závadu nebo čtvrtá pro odlišné závady)
nebo má zboží větší počet vad (nejméně tři vady současně), může kupující uplatnit právo na slevu z kupní ceny, výměnu zboží
nebo odstoupit od smlouvy.

  Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržení návodu k použití.
  Reklamační postup je uveden níže ve druhé – vlastní části podmínek prodeje.
  3. Prohlášení:
  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet, viz.
http://www.mimibazar.cz/bazar.php?user=99156 .
  Zároveň prodávající odpovídá za to, že ve svých podmínkách prodeje bude uvádět požadované informace a zároveň
informace, které jsou v souladu s aktuálním zněním jednotlivých zákonů.

  Část II.
  PROVOZOVATEL:

  Gabriela Steklá
  Novákova 1430/3
  Rumburk
  408 01
  IČ : 68279477

  stekla.d@seznam.cz

  OBJEDNÁVKY NĚMECKO:
  Do Německa jezdím třikrát týdně.Jelikož zboží je na objednávku,někdy se může stát, že Vámi objednané zboží již nebude
dostupné. O této skutečnosti Vás informuji a domluvíme se na dalším postupu.

  POŠTOVNÉ:

                                                stránka 2 / 4



Gabriela S. (dasenka57) ID 99156 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 17:32

  ČESKÁ POŠTA DLE AKTUÁLNÍCH TARIFŮ ČESKÉ POŠTY platných od 1.3.2019 - velké zdražení a zpřísnění zásilek!!!

  Na dobírku neposílám.
  Prosím objednávejte v případě opravdového zájmu, vyhneme se komplikacím....děkuji

  MOŽNOSTI ÚHRADY:

  Platba na účet předem, vždy počkejte na podklady k platbě, které zašlu. Nezapomínejte uvést variabilní symbol, který
napomůže rozpoznat Vaši objednávku.Platbu očekávám do 5-ti pracovních dnů.

  PLATBA V HOTOVOSTI NENÍ MOŽNÁ !!!

  Pokud potřebujete posečkat s platbou, informujte nás prosím před objednávkou, nikoli až po odeslání podkladů k platbě!!

  1. Základní ustanovení

  Tento nákupní řád je závazným ustanovením a shrnuje vzájemný obchodní vztah, podmínky, pravidla, práva a povinnosti
mezi zákazníkem (dále jen Kupující) a provozovatelem internetového obchodu.

  2.Objednávka

  Objednávku může učinit Kupující přímo v internetovém obchodě. Po zadání objednávky do objednávkového systému (poté,
co Kupující dostane e-mailem potvrzení své objednávky) je objednávka na základě platných právních norem považovaná za
uzavřenou kupní smlouvu a tedy za objednávku závaznou.

  3. Ceny

  Prodávající si vyhrazuje právo kdykoliv změnit ceny v obchodě bez předchozího upozornění zákazníků. Ceny uváděné na
internetových stránkách jsou vždy platné a závazné v okamžiku uskutečnění objednávky. Objednáním zboží již změna ceny v
internetovém obchodě nijak neovlivňuje cenu, která byla uvedena v objednávce.

  4. Doba dodání zboží

  Většinu nabízeného zboží je Prodávající schopen vyexpedovat do deseti pracovních dní. Společně s obvyklou dobou dodání
balíků dopravní společností celková doba od objednávky k doručení zásilky Kupujícímu obvykle nepřesáhne 14 pracovních
dnů. V případě, že Prodávající není schopen zajistit vyexpedování zboží do 14-ti pracovních dní, kontaktuje Kupujícího,
informuje jej o prodloužené dodací lhůtě a domluví s Kupujícím způsob realizace této objednávky.

  5. Způsob platby

  Platba předem na bankovní účet Prodávajícího. Platit může Kupující bankovním převodem. Objednávka je v tomto případě ze
strany Prodávajícího vyřizována až od okamžiku připsání peněz na jeho bankovní účet.¨

  6. Odstoupení od smlouvy ze strany Kupujícího

  Zrušit objednávku před expedicí je možné do 2 dnů od objednávky na základě e-mailu odeslaného Kupujícím na e-mailovou
adresu Prodávajícího.
  Nepřevzetí zboží u přepravce (bez předchozího telefonického či e-mailového zrušení objednávky před expedicí) - je porušení
kupní smlouvy a vzniklá škoda (náklady na expedici + náklady na vymáhání pohledávky) může ze zákona být Prodávajícím
vymáhána a to zasláním peněžní poukázky na tuto částku, která je splatná do sedmi dnů. V případě nezaplacení této složenky
bude tato předána vymáhací službě, která bude tuto částku soudně vymáhat.
  Dle zákona 367/2000 Sb. má kupující právo od smlouvy odstoupit do 14 dnů od převzetí plnění bez udání důvodů. Zboží musí
být vráceno na adresu Prodávajícího jako obyčejný balík. Zásilky vrácené formou dobírky nebudou přijaty. Zboží by mělo být
vráceno v originálním obalu, v bezvadném stavu, nepoškozeno, neporušeno, nepoužito, včetně všech dokladů, návodů,
záručních listů, apod., schopno další distribuce. Jestliže bude vrácené zboží vykazovat známky použití či opotřebení nebo
nebude kompletní, bude prodávající vůči kupujícímu uplatňovat nárok na náhradu chybějící hodnoty zboží v penězích.
  Na základě takto vráceného zboží bude Prodávajícímu vrácena uhrazená resp. odpovídající částka . Prodávající je ze zákona
oprávněn účtovat si v takovém případě náklady, které mu s vrácením zboží vznikly. V případě nedodržení výše uvedených
podmínek nebude Prodávající schopen akceptovat odstoupení od smlouvy a zboží bude vráceno na náklady Kupujícího zpět.

  7. Ochrana osobních údajů
  Ochrana osobních údajů Kupujících probíhá v souladu s platnými zákony na území České republiky.
  Informace o zákaznících jsou uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky, zejména se zákonem o ochraně
osobních údajů č. 101/2000 Sb. ve znění pozdějších dodatků a předpisů. Kupující uzavřením smlouvy souhlasí se zpracováním
a shromažďováním svých osobních údajů v databázi prodávajícího po úspěšném splnění smlouvy a to až do doby jeho
písemného vyjádření nesouhlasu s tímto zpracováním.

                                                stránka 3 / 4



Gabriela S. (dasenka57) ID 99156 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 17:32

  Kupující má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na jejich opravu včetně dalších zákonných práv k těmto údajům.
Osobní údaje je možno na základě písemné žádosti zákazníka odstranit z databáze. Osobní údaje zákazníků jsou plně
zabezpečeny proti zneužití. Osobní údaje zákazníků dodavatel nepředává žádné další osobě. Výjimku představují externí
dopravci, kterým jsou osobní údaje zákazníků předávány v minimálním rozsahu, který je nutný pro doručení zboží.
  Jednotlivé smlouvy jsou po svém uzavření provozovatelem archivovány, a to ve formě elektronické a jsou přístupné pouze
provozovateli obchodu.

  Reklamační řád

  1. Základní ustanovení
  Tento reklamační řád je závazným ustanovením a shrnuje vzájemný obchodní vztah, podmínky, pravidla, práva a povinnosti
mezi Vámi jakožto nakupujícím zákazníkem (dále jen Kupující) a provozovatelem internetového obchodu.
  Závazným se pro obě strany stává okamžikem uzavření kupní smlouvy (datum přijetí objednávky Kupujícího Prodávajícím).
  2. Zjevné vady při převzetí zboží
  Vykazuje-li zboží při přebírání od dopravní společnosti zjevné vady, tedy zejména porušený obal, je Kupující oprávněn zásilku
nepřevzít. V takovém případě sepište se zaměstnancem dopravní společnosti protokol o poškození zásilky. V takovém případě
zůstává nárok Kupujícího na poskytnutí řádného plnění ze strany Prodávajícího nebo na vrácení kupní ceny dle volby
Kupujícího.
  V případě, že Kupující zásilku od dopravní společnosti převezme a zjistí zjevné vady po rozbalení zásilky (neúplnost zásilky,
mechanické vady), je povinen neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od převzetí zásilky toto písemně oznámit Prodejci.
  3. Shoda s kupní smlouvou
  Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc je při převzetí Kupujícím ve shodě s kupní smlouvou, zejména, že je
bez vad.
  Shodou s kupní smlouvou se rozumí, že prodávaná věc má jakost a užitné vlastnosti smlouvou požadované, Prodávajícím,
výrobcem nebo jeho zástupcem popisované, nebo na základě jimi prováděné reklamy očekávané, popřípadě jakost a užitné
vlastnosti pro věc takového druhu obvyklé, že odpovídá požadavkům právních předpisů, je v tomu odpovídajícím množství,
míře nebo hmotnosti a odpovídá účelu, který Prodávající pro použití věci uvádí nebo pro který se věc obvykle používá.
  V případě, že věc při převzetí Kupujícím není ve shodě s kupní smlouvou (dále jen "rozpor s kupní smlouvou"), má Kupující
právo na to, aby prodávající bezplatně a bez zbytečného odkladu věc uvedl do stavu odpovídajícího kupní smlouvě, a to podle
požadavku Kupujícího buď výměnou věci, nebo její opravou. Není-li takový postup možný, může Kupující požadovat
přiměřenou slevu z ceny věci nebo od smlouvy odstoupit. To neplatí, pokud Kupující před převzetím věci o rozporu s kupní
smlouvou věděl nebo rozpor s kupní smlouvou sám způsobil.
  Rozpor s kupní smlouvou, který se projeví během šesti měsíců ode dne převzetí věci, se považuje za rozpor existující již při
jejím převzetí, pokud to neodporuje povaze věci nebo pokud se neprokáže opak.
  4. Místo uplatňování reklamace
  Reklamace vady se uplatňuje vždy v sídle Prodávajícího. Pokud se Kupující rozhodne reklamované zboží na adresu sídla
Prodávajícího zaslat, ve vlastním zájmu si vede tak, aby bylo Zboží zabaleno do vhodného a dostatečně chránícího obalového
materiálu vyhovující nárokům přepravy křehkého zboží a označí zásilku příslušnými symboly.
  5. Způsob při uplatňování reklamace
  Reklamace se uplatňuje jednostranným právním úkonem, kterým Kupující vytkne konkrétní vadu, sepíše, jak se vada
projevuje a sdělí, jaký konkrétní nárok z odpovědnosti za vadu uplatňuje (reklamační protokol). Toto provede písemně a e-
mailem doručí Prodávajícímu. Dokumentace vady ve formě přiložené fotografie může zjednodušit celý proces reklamace. V
žádném případě bez předchozího písemného oznámení reklamace neposílejte zboží na adresu Prodávajícího.
  Prodávající neprodleně poté kontaktuje Kupujícího a dohodne s ním nejvhodnější formu reklamační procedury.
  K reklamaci je ve všech případech nutné předložit reklamační protokol, kopii dokladu o koupi v našem obchodě - fakturu
(neposílejte originál faktury), kompletní výrobek. V případě že Prodávající nebude schopen zrealizovat reklamaci do 30 dnů
ode dne uplatnění reklamace, přiznávají se Kupujícímu stejná práva, jako by se jednalo o neodstranitelnou vadu.
  V případě, kdy má zboží prokazatelně neodstranitelnou vadu, která zcela znemožňuje užití zboží, má Kupující nárok na
výměnu zboží stejné nebo obdobné jakosti, kvality a druhu.
  6. Neoprávněná reklamace, zánik nároku na reklamaci
  Nárok na reklamaci zaniká při používání zboží v podmínkách, které neodpovídají podmínkám uvedených v dokumentaci
(mezi dokumentaci se počítají i upozornění na originálním obalu k výrobku) ke zboží, nešetrným, nadměrným či neodborným
zacházením, zásahem vyšší moci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 4 / 4

http://www.tcpdf.org

